
کامران تفتی با فیلم »پارمیدا« اثر 
آرش سنجابی به سینما می آید. 
از روز دوشنبه هفته  ایــن فیلم 
جاری در گروه هنروتجربه اکران 
مــی شــود و شــاهــرخ استخری، 
محمدرضا هدایتی و لیندا کیانی در آن حضور دارند.

ــا ســریــال  ــه ب فـــروغ قجابگلو ک
»هم گناه« شناخته می شود، به 
جمع بازیگران سریال »زیرخاکی 
2« ساخته جلیل سامان اضافه 
شد. به گزارش خبرآنلاین انتخاب 

بازیگران این مجموعه کمدی همچنان ادامه دارد.

سینما و تلویزیون 6

گوهر خیراندیش با انتشار پستی 
در صفحه اینستاگرامش از ابتلای 
خود به بیماری کووید-19 خبر 
داده اســت. محمد بحرانی نیز 
یکی از تازه ترین چهره هایی است 

که به این بیماری مبتلا شده است.

رامین ناصرنصیر از نهم بهمن  
برای اجرای تئاتر »گُرگاس ها« 
بــه کـــارگـــردانـــی حمیدرضا 
خواهد  صحنه  روی  نعیمی 
رفت. اجرای این نمایش تا 25 

اسفند ادامه خواهد داشت و امیر کربلایی زاده 
هم از بازیگران آن است.

چهره ها و خبر ها

هومن سیدی به زودی با سریال 
»گیسو« ساخته منوچهر هادی 
به نمایش خانگی می آید. این 
مجموعه به صورت اختصاصی، 
از پلتفرم نماوا منتشر می شود. 
سیدی اکنون سریال »قورباغه« را در حال انتشار 

دارد.

فیلم  در  درخـــشـــانـــی  ــام  ــ س
ــی« اثـــر مسعود  ــش ــن ک ــائ »خ
کیمیایی بازی می کند. او نیز 
مانند چهار بازیگر دیگر فیلم، 
ــارا بهرامی،  ــی، سـ ــای امــیــر آق

پانته آ بهرام و مهران مدیری، اولین همکاری با 
کیمیایی را تجربه خواهد کرد.
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 مائده کاشیان  

اخبار

»شیشلیک« و »قاتل و وحشی« 
پروانه نمایش می گیرند

دو فیلم »شیشلیک« و »قاتل و وحشی« با انجام 
در  نمایش  و  نهایی  بازبینی  ــرای  ب اصلاحاتی 

جشنواره فیلم فجر آماده می شوند.
به گزارش ایسنا، کار هیئت داوران سی ونهمین 
جشنواره فیلم فجر به روزهای پایانی خود رسیده و 
بیشتر فیلم ها با صدور پروانه نمایش دیده شده اند. 
در این بین دو فیلم »قاتل و وحشی« به کارگردانی 
کارگردانی  به  »شیشلیک«  و  نعمت ا...  حمید 
محمدحسین مهدویان با اصلاحاتی روبه رو شده اند 
که در صورت انجام موارد مد نظر شورای پروانه 
نمایش به زودی در اختیار هیئت داوران قرار 
می گیرند. در این باره محمدرضا فرجی مدیرکل 
نظارت بر عرضه و نمایش سازمان سینمایی گفت: 
»سازندگان این دو فیلم مواردی را که برای اصلاح 
مدنظر شورا بود پذیرفته اند و فقط مشکل زمان را 
داشتند که قول دادند تا یکی دو روز آینده فیلم را 

به ما برسانند.«

»عصر جدید« از فردا روی آنتن

مرحله نیمه نهایی مسابقه »عصر جدید« بدون 
تماشاگر ضبط شده است و از پنجم بهمن ماه پخش 

می شود.
به گزارش مهر، احسان علیخانی در پست جدیدی 
که در صفحه اینستاگرام خود منتشر کرده است 
از پخش و بازگشت دوبــاره »عصر جدید« به آنتن 
خبر داد. وی در این پست نوشت: »شش ماه کار 
خوابید. به امید بهتر شدن اوضاع کرونا تا بتونیم 
شرکت کننده ها رو بیاریم از شهرستان برای ضبط، 
ــدری بهتر شد که محدودیت  ــاع ق بــالاخــره اوض
سفرهای بین شهری برداشته شد و ما شروع 
کردیم، البته بدون تماشاگر که این خیلی انرژی 
مسابقه و همه ما رو کم می کنه ولی نگران سلامتی 
تماشاگران عزیزمون بودیم. ان شـــاءا... اسفند 

بتونیم فینال رو با تماشاگر ضبط کنیم.«
در سری جدید این مسابقه تلویزیونی اجرای هر 
گروه یا فرد شرکت کننده به طور مجزا در یک روز 
ضبط شده است تا تجمع گروه ها و عوامل این برنامه 
در روزهای ضبط به حداقل تعداد برسد. داوری بر 
اساس ویدئوی تصویربرداری شده از اجرا در روزی 

دیگر، توسط هیئت داوران صورت می گیرد. 

امسال در سی ونهمین جشنواره فیلم فجر، پنج بازیگر حضور 
ــار  به عنوان تهیه کننده یا  ــت و ایــن ب متفاوتی خواهند داش
کارگردان مورد قضاوت و داوری قرار خواهند گرفت. شهاب 
ــگ، ستاره  حسینی، محمدرضا شریفی نیا، حمیدرضا آذرن
اسکندری و علی مصفا با تجربه تهیه کنندگی و کارگردانی خود 
به جشنواره می آیند و به استثنای حمیدرضا آذرنگ، چهار چهره 
دیگر در مقام بازیگر نیز در جشنواره فجر حضور خواهند داشت. 
هرکدام از این بازیگران سراغ ساخت چه فیلم هایی رفته اند و در 

این فیلم ها با کدام چهره ها همکاری کرده اند؟

حمیدرضا آذرنگ	 
کارنامه حمیدرضا آذرنگ نشان می دهد این بازیگر در عرصه های 
مختلف، تجربه های متفاوتی را از سر گذرانده و فعالیت خود را 
به بازیگری در مدیوم خاصی محدود نکرده است. او تا به حال در 
سینما، تلویزیون، تئاتر و نمایش خانگی، نقش های مختلفی را بازی 
و در تئاتر نویسندگی و کارگردانی را نیز تجربه کرده است، بنابراین 
ورود او به عرصه کارگردانی در سینما، اتفاق بعیدی نبود. آذرنگ 
امسال در شرایطی که شیوع کرونا فیلم سازی را با مشکلات جدی 
مواجه کرده بود، اولین فیلمش »روزی روزگاری آبادان« را که پیش 
از شیوع کرونا تصمیم داشت آن را بسازد، جلوی دوربین برد. او در 
این فیلم تنها از دو چهره شناخته شده یعنی فاطمه معتمدآریا و 
محسن تنابنده استفاده کرده است. قصه »روزی روزگاری آبادان« 

در سال 81 می گذرد و حول محور یک خانواده می چرخد.

ستاره اسکندری	 
ستاره اسکندری سابقه زیادی در عرصه کارگردانی و تهیه کنندگی 
ندارد، اما در این حوزه بی تجربه هم نیست. او تا به حال کارگردانی 
دو تله تئاتر را برعهده داشته و تهیه کننده چند تئاتر بوده است، اما 
ساخت فیلم »خورشید آن ماه« ، اولین تجربه کارگردانی اش در 
سینما، اتفاق تازه ای در کارنامه اوست. ستاره اسکندری با ساخت 
این فیلم قصد داشته تصورات احتمالی اشتباهی را که در ذهن 
بعضی از مردم درباره استان سیستان و بلوچستان وجود دارد، 
پاک کند. او آهنگ سازی فیلمش را نیز به حسین علیزاده آهنگ 
ساز و نوازنده خوش سابقه سپرده است. اسکندری امسال به عنوان 
بازیگر نیز با دو فیلم »قاتل و وحشی« و »چپ راست« در جشنواره 
دیده می شود و حضور پررنگی در سی ونهمین دوره دارد. پژمان 
بازغی و نازنین فراهانی نقش های اصلی این فیلم را بازی کرده اند.

شهاب حسینی	 
شهاب حسینی امسال در مقام تهیه کننده فیلم »بعد از اتفاق« 
و یکی از تهیه کنندگان فیلم »خانه ماهرخ«، در جشنواره فجر 
حضور دارد. او پیش از این دو فیلم سینمایی »ساکن طبقه وسط« و 
»مقیمان ناکجا« را ساخته است. شهاب حسینی که به عنوان بازیگر 
با کارگردان های فیلم اولی همکاری  کرده، در مقام تهیه کننده نیز 
در پروژه های بعضی از آن ها حضور داشته و پیش از این، سه فیلم 
در سینما تهیه کرده است. شهاب حسینی در سی ونهمین دوره 
جشنواره فجر با فیلم »طلاخون« هم به عنوان بازیگر حضور دارد. 
»بعد از اتفاق« ویژه مخاطب کودک و نوجوان است و از این نظر 
تجربه متفاوتی برای حسینی است. جواد عزتی، بهرام افشاری، 
گلاره عباسی و رضا کیانیان در این فیلم بازی کرده اند و امیررضا 
دلاوری و آتنه فقیه نصیری بازیگران اصلی »خانه ماهرخ« هستند.

محمدرضا شریفی نیا	 
محمدرضا شریفی نیا علاوه بر بازیگری، فعالیت های دیگری مانند 
انتخاب بازیگر و دستیاری کارگردان را در سینما انجام داده است، 
اما تجربه جدی مهمی در زمینه کارگردانی و تهیه کنندگی ندارد. 
او تا به حال مجموعه »از بالا کسی به ما نگاه می کند« شامل 50 
فیلم کوتاه را در تلویزیون ساخته و تهیه کننده فیلم »عروس خیابان 
فرشته« نیز بوده است. این فیلم به کارگردانی مهدی خسروی 
سال 99 ساخته شده و در رقابت جشنواره فجر امسال حضور دارد. 
شریفی نیا در این فیلم ایفای نقش هم کرده و با دخترش مهراوه 
شریفی نیا و بازیگرانی مانند عاطفه رضوی، پوریا پورسرخ، کمند 
امیرسلیمانی و شقایق فراهانی همبازی شده است. او علاوه بر این 
اثر، با فیلم »ورود و خروج ممنوع« ساخته امید آقایی که یک فیلم ساز 
روحانی است، در این دوره از جشنواره به عنوان بازیگر حضور دارد.

علی مصفا	 
تا به حال نام علی مصفا به عنوان تهیه کننده در فیلم های مختلفی 
دیده شده است. او در دهه 90 تهیه کننده فیلم های »پله آخر«، »در 
دنیای تو ساعت چند است؟«، »یلدا«، »مسخره باز«، »هستی و زمان« 
و »خط فرضی« بوده است. »هستی و زمان« که متقاضی شرکت در 
جشنواره بود، جزو 62 اثر حاضر در جشنواره نیست، اما علی مصفا 
با »خط فرضی« پا به عرصه رقابت در سی ونهمین جشنواره فجر 
گذاشته است. او با دو فیلم »سیمای زنی در دوردست« و »پله آخر« 
کارگردانی و نویسندگی را هم تجربه کرده، اما به ویژه در سال های 
اخیر در زمینه تهیه کنندگی بیشتر فعال بوده و از کارگردانی و 
نویسندگی فاصله گرفته است. »خط فرضی« به کارگردانی فرنوش 
صمدی، سال 98 ساخته شده است و سحر دولتشاهی، پژمان 
جمشیدی، حسن پورشیرازی و آزیتا حاجیان از بازیگران آن هستند.


